Исх. №  163/11-15    от 12.09.2019г.                           Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                                                                                                      А.Е. Колотовкину
Уважаемый Альберт Евгеньевич!

  Прошу Вас дать указание ответственным лицам разместить  в газете «Протвино сегодня» и опубликовать на официальном сайте Администрации города в разделе: Наш город/ инфраструктура/ ЖКХ следующую информацию:
Главное управление Московской области «Государственная Жилищная инспекция Московской области» сообщает, что Госжилинспекцией Московской области приняты решения о внесении в реестр лицензий Московской области сведения об осуществлении лицензиатами предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, указанным в приложении, в связи с заключением договоров управления.

	Наименование организации
	ИНН
	Муниципальный район
	Адрес

	МБУ "УКП"
	5037011840
	Протвино г о
	Протвино г, ул. Победы, 2Г

	МБУ "УКП"
	5037011840
	Протвино г о
	Протвино г, Лесной б-р, 14

Начальник отдела

муниципального жилищного контроля                                                      Е.И.Щербатюк